UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 91/TB-UBND                  Phổ An, ngày 30 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thụ lý đơn yêu cầu hòa giải tranh chấp đất đai

Kính gửi: - VP Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - CN thị xã Đức Phổ;

- Ông: Huỳnh Minh Tuấn (nguyên đơn), địa chỉ: Thôn An Thạch,

xã Phổ An;

- Ông: Phạm Ngọc Sĩ (bị đơn), địa chỉ: Thôn An Thạch, xã Phổ

An.

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định 102/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật đất đai.

Ngày 29/5/2025, UBND xã Phổ An nhận được “Đơn yêu cầu hòa giải tranh

chấp quyền sử dụng đất” ghi ngày 29/5/2025 của ông Huỳnh minh Tuấn (địa chỉ:

thôn An Thạch, xã Phổ An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi). Nay UBND xã Phổ

An thông báo thụ lý đơn yêu cầu hòa giải tranh chấp đất đai, với các nội dung chủ

yếu sau:

- Thửa đất đề nghị hòa giải: Thửa đất số 281, tờ bản đồ số 17, xã Phổ An,

diện tích: 153m2 (Một trăm năm mươi ba mét vuông).

- Nguyên đơn: Ông Huỳnh Minh Tuấn, địa chỉ: Thôn An Thạch, xã Phổ An.

- Bị đơn: Ông Phạm Ngọc Sĩ, địa chỉ: Thôn An Thạch, xã Phổ An.

UBND xã Phổ An thông báo thụ lý đơn yêu cầu hòa giải tranh chấp đất đai

với các nội dung trên, để VP Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - CN thị xã Đức

Phổ và các bên liên quan được rõ./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu: VT.
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2025-06-03T09:17:08+0700

		2025-06-03T09:39:16+0700